
                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На территории Шилинского сельсовета 

объявлен двухмесячник по 

благоустройству 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ШИЛИНСКОГО 

ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА             № 7 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                           04 мая 

БЕСПЛАТНО                                                                                             2018 года 



 
  

КРАСНОЯРСКИЙКРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28 апреля 2018                                                  с. Шила                                                      № 19-п 

 
О проведении двухмесячника 

по благоустройству. 

 

       В целях улучшения санитарного состояния территории сельского поселения, на основании п. 2ст. 21 

Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в соответствии с 

«Правилами благоустройства территории Шилинского сельсовета», в целях противопожарной 

безопасности, согласно ст. 17, 20 Устава Шилинского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление № 54-п от 27 апреля 2017 года «О проведении 

двухмесячника по благоустройству» 

2. Провести с 28 апреля 2018 года по 28 июня 2018 года двухмесячник по благоустройству в 

населенных пунктах, находящихся на территории Шилинского сельсовета. 

3. Целями проведения двухмесячника являются: уборка от мусора и благоустройство улиц, скверов, 

придомовых территорий, территорий учреждений образования, здравоохранения, культуры, 

территории сельскохозяйственных предприятий, других предприятий и учреждений всех форм 

собственности. 

4. Участниками двухмесячника по благоустройству являются граждане, проживающие на 

территории Шилинского сельсовета, работники учреждений и предприятий всех форм 

собственности, расположенных на территории сельсовета. 

5. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций, предприятий и предпринимателям 

выполнить следующие мероприятия: 

5.1.  Провести уборку прилегающих территорий от мусора и сухой травы. 

5.2.  Привести фасады зданий в соответствие со строительными, эстетическими и 

санитарными требовании. 

5.3.  Изготовить и установить урны при входах в общественные и торговые здания и не 

допускать их переполнение. 

5.4.  Провести иные мероприятия, необходимые для приведения территорий и зданий в 

соответствии с правилами благоустройства на территории Шилинского сельсовета. 

6. Принять меры по недопущению сжигания травы и мусора. 

7. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

8. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования. 

 

 

Глава Шилинского сельсовета                                                                                  З.М. Зверева  



 

 

 

РЕЗОЛЮЦИЯ 

 публичных слушаний, проведенных Шилинской сельской администрацией  по вопросу: 

«Об утверждении отчета об исполнении сельского бюджета за 2017 г 

 

 

03 мая 2018  г.                                                                                               с.Шила 

 

 

Рассмотрев вопрос: «Об утверждении отчета об исполнении сельского бюджета за 2017 

г», участники публичных слушаний  

РЕКОМЕНДУЮТ: 

Шилинскому сельскому Совету депутатов утвердить  отчет  об исполнении сельского 

бюджета за 2017 г 

 

 

                                                             ______________      В.А.Тельных 

                                                                                        председатель слушаний 

                                                             ______________       Е.А.Зленко 

                                                                                        секретарь слушаний 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ 

МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ШИЛИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Администрация 

Шилинского сельсовета 

и Шилинский сельский 

Совет депутатов  

ИНН 2435002222 

Ответственный за 

выпуск: 

П.В Меньшенин, 

Зам. главы 

администрации 

 

Отпечатана в 

Администрации 

Шилинского 

сельсовета, 663051, 

Красноярский край, 

Сухобузимский район, 

с. Шила, ул. Ленина 

75, 

ИНН 2435002222, 

Тираж 900 экз. 


